
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA Y

DE TRANSPORTE

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01803-0013403-5

Objeto: Contratar la Adquisición de módulos prefabricados de hormigón armado destinados a la ejecución de alcantarillas en el
canal María Susana - El Trébol - Departamento San Martín - Pcia. de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 15.867.834,24.

Plazo de Entrega: 60 (Sesenta) días calendario.

Requisitos Indispensables a cumplimentar por los Oferentes:

* Sellado de Ley: $ 216,00.

* Garantía de la propuesta: $ 1% del presupuesto Oficial.

* Certificado de Inscripción en el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe o constancia de iniciación del trámite.

En caso de asociaciones transitorias serán de aplicación las Normas del Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe.

Fecha y lugar de apertura:

* Día: 7 de octubre de 2016.

* Hora: 13:00

* Lugar: Dependencias de la Casa del Cambista, sita en calle Avda. San Martín 1146, de la localidad de María Susana, Provincia de
Santa Fe.

Adquisición de las Bases de Licitación:

Todo interesado en concurrir a una Licitación, podrá acceder gratuitamente al Legajo de Obra publicado a tal efecto en el Portal
Web Oficial de la Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada año.

Los legajos de Obra cargados en el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los
fines  de  garantizar  la  transparencia,  igualdad  y  concurrencia  de  y  entre  los  eventuales  oferentes.  Consultas:  e-mail:
eirodrigo@santafe.gov.ar - pág.web: www.santafe.gov.ar

S/C 17959 Set. 22 Set. 26

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACION PÚBLICA Nº 58/2016.

Expediente nº 16108-0001545-9.

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Proyectos,

TENDIENTE A CONCRETAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “PAVIMENTACIÓN RUTA PROVINCIAL Nº 31-S, TRAMO: CUATRO ESQUINAS –



R.P. Nº 93 Y ACCESO AL CEMENTERIO DE BERABEVÚ”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 153.774.361,50.-

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 11 de Octubre de 2016. - HORA: 09 Hs. - sita en Bv. Muttis 880-Santa Fe-Tel. (0342)
4573729, o vía correo electrónico a: proyectosdpv@santa fe.gov.ar.

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V., sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe, HASTA LAS
13 HS. DEL DÍA 07 DE OCTUBRE DE 2016.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Comuna de Berabevú, sita en calle San Martín nº 157 de dicha localidad.

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN : Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 17964 Sep. 22 Sep. 26

__________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/16

Expte. Nº 20.380/16

0

Objeto: Reacondicionamiento General de la Nueva Propiedad Jardín Materno Infantil Tribunales Provinciales de Rosario.

Apertura: 12 de Octubre de 2016 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario -
Baleares 1651 - Rosario.

Monto Imputado: pesos dos millones trescientos cinco mil ($ 2.305.000).

Valor del Pliego: pesos novecientos veintidós ($ 922,00).

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe - Conmutador 0341-4721700 -
Internos 4602/4668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página Web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 17965 Set. 22 Set. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/16

Objeto: Encuadernación de Tomos de Protocolo para el Poder Judicial de Santa Fe.

Fecha de Apertura: Día 11 de octubre de 2016 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónimo 1551 - 2º Piso - Santa Fe.

Monto Imputado: $ 1.320.000,00 (pesos un millón trescientos veinte mil).

Valor del Pliego: $ 528,00 (pesos quinientos veintiocho).

Informes: Dirección General de Administración de Santa Fe - Tel.0342-4572700 - Internos 2110.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página Web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 17966 Set. 22 Set. 23



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 011/2016

Objeto: Provisión completa de Barandas de Acero Inoxidable 304 para protección de Escaleras, Pasillos y Circulaciones de lo
Diferentes Elementos de la Planta de tratamiento de Líquidos cloacales de Avellaneda.

Apertura: El día 12 de octubre de 2016, a las 12:00 Horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el día 12 de octubre de 2016 a las 11:00 Horas.

Venta de Pliegos: Hasta el día 11 de octubre de 2016, a las 12;00 Horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda,, Calle 13 Nº 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de Pliegos: $ 500 (Pesos quinientos).

Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia de Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 544,50 302670 Set. 22 Oct.6

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 010/2016

Objeto: Provisión completa de mano de obra para la ejecución de la Impermeabilización Completa del interior de tanques y
elementos de la Planta de tratamiento de Líquidos cloacales de Avellaneda.

Apertura: El día 6 de octubre de 2016, a las 12:00 Horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el día 6 de octubre de 2016, a las 11:00 Horas.

Venta de Pliegos: Hasta el día 5 de octubre de 2016. a las 12:00 Horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de Pliegos: $ 500 (Pesos quinientos).

Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 - Nº 492, Provincia de Santa Fe.5

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 1220 302671 Set. 22 Oct. 6

__________________________________________

SAMCO MARGARITA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Expte. Nº 00501 -0149383-6



Objeto: Reacondicionamiento Edilicio - CAPS Margarita.

Apertura: 11 de Octubre de 2016 Hora - 10 Horas.

Visita de Obra: 6 de Octubre de 2016.

Destino: Ejecución y Provisión de los Materiales necesarios para el Reacondicionamiento edilicio de CAPS Margarita - Santa Fe.

Imputación Preventiva: $ 921.960,39.

Lugar a realizar la apertura e informes: S.U.M. del Banco Credicooo Coop. Ltdo. sito en calle Padre Bossio y Brigadier López de la
localidad de Margarita.

Valor del Pliego: $ 368,68.

Sellado Fiscal: $ 216,00.

S/C 17954 Set. 22 Set. 23

__________________________________________


